
 
Муниципальное образование 

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
02.08.2022 № 481 
д. Заневка 
 
Об отмене действия постановления  
от 27.04.2022 № 272 «Об установлении  
публичного сервитута в отношении части  
земельного участка с кадастровым номером  
47:07:1044001:25519 в целях размещения  
объектов тепловых сетей в г. Кудрово» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области, в целях актуализации границ публичного 

сервитута для размещения объектов тепловых сетей в границах 

земельного участка с кадастровым номером 47:07:1044001:25519, 
согласно обращения Акционерного общества «Теплосеть Санкт-
Петербурга» (ИНН 7810577007) вх. № 4133-02-04 от 26.07.2022, 
администрация муниципального образования «Заневское городское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Отменить действие постановления администрации МО «Заневское 
городское поселение» от 27.04.2022 № 272 «Об установлении публичного 
сервитута в отношении части земельного участка с кадастровым номером 
47:07:1044001:25519 в целях размещения объектов тепловых сетей в  
г. Кудрово». 

2. Сектору землепользования и природопользования администрации 

МО «Заневское городское поселение» направить копию настоящего 

постановления правообладателям земельного участка с кадастровым 

номером 47:07:1044001:25519. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский 

вестник» и разместить на официальном сайте МО «Заневское городское 



 2 

поселение» http://www.zanevkaorg.ru. 
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации МО «Заневское городское 
поселение» Гречица В.В. 
 
 
 
Глава администрации                                                                     А.В. Гердий 


